
Министерство просвещения Российской Федерации 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 

«Образовательный центр» с .Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы) 

 

П Р И К А З  
 

11  ноября 2024 г.  № 01-196/2-од 

 
 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 4.10.2024 № 

1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», в целях упорядочивания режима работы 

общеобразовательной организации ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения в календарный учебный график государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной 

школы № 2 «Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы муниципального района 

Кинель-Черкасский Самарской области на 2024-2025 учебный год в части начала и 

окончания зимних каникул, 17, 24, 26, 32 учебных недель: 

период сроки 

Зимние каникулы 30.12.2024 – 08.01.2025 (10 календарных дней) 

17 учебная неделя 09.01.2025 – 10.01.2025 (для обучающихся 1-9 классов) 

09.01.2025 – 11.01.2025 (для обучающихся 10-11 классов) 

24 учебная неделя 24.02.2025 – 28.02.2025 (для обучающихся 1-9 классов) 

24.02.2025 – 01.03.2025 (для обучающихся 10-11 классов) 

26 учебная неделя 10.03.2025 -14.03.2025 (для обучающихся 1-9 классов) 

10.03.2025 – 15.03.2025 (для обучающихся 10-11 классов) 

32 учебная неделя 28.04.2025 – 30.04.2025;  05.05.2025 – 07.05.2025 

 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Зимовцу С.В. 

разместить данные документы на сайте в срок до 12.11.2024 г. 
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ИОС 

Постникову С.Г. 

 

 

Исполняющий обязанности директора 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы                                                         Ю.В. Пупынина 

 

 

 



Постникова С.Г. 

4-49-68 

Лист ознакомления 

 

к приказу ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы 

 

«О внесении изменений в календарный учебный график» 

 

от 11.11.2024 №  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Дата ознакомления Личная подпись 

1.  Постникова С.Г.   

2.  Зимовец С.В.   

 


		2024-11-11T14:59:34+0400
	‎00d79826ec79e27566
	заместитель директора Пупынина Ю.В.




